

## SŁOWO BOŻE



**PIERWSZE CZYTANIE (Dz 8,5-8.14-17)**  
Apostołowie wkładali ręce, a wierni otrzymywali Ducha Świętego

**PSALM RESPONSOJNY**  
(Ps 66,1-3a.4-5.6-7.16 i 20)  
Niech cała ziemia chwali swego Pana

**DRUGIE CZYTANIE (1 P 3,15-18)**  
Znaczenie śmierci Chrystusa

**EWANGELIA (J 14,15-21)**  
Będę prosił Ojca, a da wam  
Ducha Prawdy

## ROZWAŻANIE

### Nowy Wspomożyciel

W wierności Jezusowi i Jego przykazaniom nie musimy liczyć jedynie na własne siły, które tak szybko nas zawodzą. Jezus wraz z Ojcem udzielają nam Ducha Wspomożyciela, aby zawsze był przy nas obecny i wspierał nas w dążeniu do świętości, która jest powołaniem każdego ochrzczonego. Duch Wspomożyciel jest w nas od dnia chrztu świętego, wewnętrznie poucza nas i prowadzi do Boga. On także przebywa wśród nas, pomiędzy nami, szczególnie doświadczamy tego od chwili bierzmowania. Mocą tego sakramentu Duch Święty czyni nas świadkami otrzymywanej łaski i miłości.

*Jezu, dziękuję za dar Ducha, który prowadzi mnie do Ojca. Dziękuję, że w Duchu Świętym objawiasz mi siebie, swoją miłość i wolę Ojca.*

### Intencja papieska na miesiąc maj 2023

**Za ruchy i grupy kościelne**  
Módlmy się, aby ruchy i grupy kościelne każdego dnia na nowo odkrywały swoją misję ewangelizacyjną, oddając swoje charyzmaty na służbę w potrzebach świata.

### DZISIAJ DRUGA SKŁADKA

przeznaczona będzie na  
Papieskie Dzieła Misyjne  
**Bóg Zapłać za Waszą Hojność!**

15.05.2023 - 21.05.2023  
Różaniec prowadzi Róża nr.23

14 MAJA 2023

# VI NIEDZIELA WIELKANOCNA

VOL. 44 NR 20

Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

**NABOŻEŃSTWA MAJOWE**  
odprawiane są **codziennie**  
o godzinie 18:30



### I KOMUNIA ŚWIĘTA



W ten weekend 78 dzieci w naszej parafii przystąpi do Sakramentu Eucharystii.

Otoczmy naszą modlitwą dzieci, ich rodziców oraz bliskich.

**Serdeczne podziękowania** składamy s. Halinie Pierozak MChR., katechetom oraz asystentom, którzy pomogli przygotować dzieci do Pierwszej Komunii Świętej: Eva Labenda, Jakub Szaniawski, Magda Hofman, Nicole Chmiel, Nicole Cisko, Olivia Dziedzic, Paulina Pacheco, Teresa Bielecka, Veronica Siuda, Victoria Kmiotek, Victoria Wszeborowski, Wiktoria Masiarz i Wiktoria Zdyb.

Niech dobry Bóg im błogosławi, obdarzy niezbędnymi łaskami i da radość głoszenia Dobrej Nowiny o zbawieniu.

### BIAŁY TYDZIEŃ

poniedziałek, 22 maja - piątek, 26 maja  
o godzinie 19:00

**W środę 24 maja - NIE MA MSZY ŚW.**  
**Z INTENCJAMI ZBIOROWYMI**

**ROCZNICA PRZYJĘCIA I KOMUNII ŚWIĘTEJ**  
odbędzie się 28 maja na Mszy Św.  
o godz. 13:00

### DZIEŃ MATKI 2023

Z okazji Dnia Matki składamy naszym matkom wyrazy wdzięczności za macierzyństwo, okazywaną miłość, przekazywanie wartości życiowych tak bardzo potrzebnych do samodzielnego życia. Dziękujemy i życzymy Im dużo pociechy z dzieci, radości i zadowolenia w życiu osobistym dziś i na każdy dzień.

**Maryjo! Wzorze wszystkich matek módl się za nasze matki aby mocą i łaską Bożą były źródłem miłości i jedności dla naszych rodzin.**

**REKOLEKCJE POWOŁANIOWE**  
dla mężczyzn, zadających sobie pytanie "Czy Bóg wzywa mnie do swojej służby?".  
Rekolekcje odbędą się w dniach 19-21 maja w Domu Rekolekcyjnym Królowej Apostołów 1617 Blythe Road, Mississauga.  
**Zainteresowanych prosimy o kontakt z O. Marcinem Serwin OMI email: mserwin@omiap.org lub z biurem parafialnym.**



**PIESZA PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM MĘCZENNİKÓW KANADYJSKICH** odbędzie się w dniach 7-13 sierpnia 2023 r.

i będzie przebiegać pod hasłem "Maryja wstała i poszła z pośpiechem" (Łk 1,39).  
Rejestracja na stronie internetowej [www.pielgrzymka.ca](http://www.pielgrzymka.ca)

Spotkanie członków Klubu Seniora  
**wtorek, 16 maja godzina 11:00**  
w Centrum Jana Pawła II.

## ShareLife

26 marca - 30 kwietnia -4 czerwca  
Podziel się swoją miłością w Dniu Matki

W Dniu Matki wszystkie mamy zasługują na szczególnie szacunek i wsparcie. Czy wiesz, że nasza parafialna kampania ShareLife pomaga młodym kobietom, które nieoczekiwanie zaszły w ciążę? Jedną z takich mam jest Nikki.

„Gdyby nie Ty i ShareLife, nie wiem, gdzie byśmy dzisiaj byli” - mówi Nikki. „Do końca życia będę wdzięczna za Twoje wsparcie!”

Złóż, proszę, ofiarę w parafii używając specjalnej kopertki ShareLife, na stronie internetowej parafii lub na [sharelife.org/donate](http://sharelife.org/donate).

**URODZINY O. JOHN BOSCO GALI**  
W najbliższą sobotę 20 maja,  
O. John Bosco Gali będzie obchodził urodziny.

Z tej okazji życzymy ojcu wytrwałości, pogody ducha i przede wszystkim wielu łask Bożych oraz mocy Ducha Świętego.

Sto lat Ojciec !

Na kawę i pączki  
zaprasza Komisja Kościelna



**KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO: ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU**

(24 godziny na dobę) wejście do kaplicy obok biura.  
Adoracja to spotkanie z Jezusem twarzą w twarz i przedłużenie Mszy Św. Jej owocem jest wiara, odkrycie, że w tej Hostii jest On, realnie obecny Jezus Chrystus.  
Info: Małgorzata Podolak Tel: 647.888.7487

### REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU

Jesteśmy parafią etniczną - personalną tzn., że członkami parafii są osoby formalnie zapisane. Zapisanie się do parafii jest ważne z wielu powodów. Ułatwia m.in. otrzymanie referencji, zaświadczenia czy listu. Samo uczęszczanie do parafii nie znaczy, że do niej należymy. **Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani w parafii.** Nowe formularze wpisowe (żółte) i zmiany adresu (zielone) umieszczone są w holu kościoła. Po wypełnieniu można je wrzucić do koszyczka podczas składki niedzielnej albo prosimy o kontakt z biurem parafialnym. **Przy zmianie adresu prosimy o powiadomienie biura parafialnego.**

### WIECZÓR UWIELBIENIA

z Violą Brzezińską -piosenkarką, autorką tekstów i kompozytorką, **sobota 10 czerwca godz:20:00** (wigilia Bożego Ciała).

### SAKRAMENT CHORYCH

Prosimy pamiętać, że **w każdym szpitalu jest na dyżurze kapelan katolicki dostępny 24 godziny na dobę.**  
Zgłoszenia należy kierować do pielęgniarki.

Prosimy o kontakt z kancelarią parafialną, jeśli chory potrzebuje wizyty domowej księdza.

Credit Union Św. Stanisława i Św. Kazimierza zaprasza na imprezę **'BEE WITH THE CREDIT UNION'** poświęconą ochronie i hodowli pszczół w **niedzielę 21 maja od godz. 10:00 do 15:00 w Centrum im. Jana Pawła II w Mississauga.**

W programie: degustacje miodów, prelekcje i pokazy związane z pszczelarstwem, loteria i konkursy z atrakcyjnymi nagrodami oraz gry i zabawy dla dzieci.



### BANKIET PARAFIALNY

Rycerze Kolumba #9612 wraz z młodzieżą wyjeżdżającą na Światowe Dni Młodzieży **Sobota, 3 czerwca 2023** w sali parafialnej św. Maksymiliana Kolbe

Drzwi otwarte o godz. 18:30  
Obiad o godz. 19:30  
Bilety w cenie \$70 do nabycia w niedzielę w sali parafialnej, w ciągu tygodnia w biurze parafialnym 905-848-2420.  
Przepyszny obiad, wino na stole, loteria, różne występy artystyczne.

### MŁODZIEŻ WYJEŹDZAJĄCA NA SDM

**Prowadzi zbiórkę butelek** po piwie, winie, alkoholu oraz puszek po piwie. Butelki przynosimy w pudełku i zostawiamy w garażu w zachodniej części parkingu.

### Drodzy Parafianie,

Jeszcze mamy w zapasie DVD's z nagraniem **Pasji** w naszym kościele. Zainteresowani mogą się zgłosić do biura parafialnego z celu nabycia filmu.  
**Dziękujemy z Wasze wsparcie!**

### STOWARZYSZENIE „POMOC I ODBUDOWA UKRAINY”

Od rozpoczęcia inwazji Rosji na Ukrainę stowarzyszenie „Pomoc i odbudowa Ukrainy” niosło pomoc uchodźcom, znajdującym się w różnych europejskich krajach, w tym Polsce. Pragniemy kontynuować ten wysiłek, dzięki Państwa pomocy i wsparciu. Pragniemy sprowadzić z Ukrainy do Francji około 20 dzieci ze zniszczonego sierocińca. Ponieważ jest to kosztowny projekt, zwracamy się z prośbą o pomoc. W planie też jest projekt budowy sierocińca na Ukrainie.

**Dziękujemy za wszystkie darowizny** (również materialne i żywnościowe), które można przesłać do siedziby stowarzyszenia lub przelewem bankowym na adres: FR76 2823 3000 0131 8623 9467 741 BIC : REVOFRP2  
**Kontakt:** Elżbieta Czasak +33 784 98 48 00 Jacek +33 749 00 52 86  
**e-mail:** aide.et.reconstruction.ukraine@gmail.com  
**Adres:** 12 Impasse Bel-Air 85340 L'Ile-d'Olonne, France



## INTENCJE MSZALNE

**Poniedziałek 15 maja**  
8:00 Za śp. Stanisławę i Saturnina Ferensztajn  
19:00 O Boże błogosławieństwo dla rodziny Rzycki  
Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski, dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla wnuków Even, Lukas, Cameron, Madelyn i ich rodziców - *babcia i mama*

**Wtorek 16 maja**  
8:00 Za śp. Stanisławę Baran i zmarłych z rodziny Baran  
19:00 Za śp. Janinę i Ed Wielgus oraz wszystkich zmarłych imigrantów z naszej parafii - *Diana Wielgus*  
Za zmarłych z rodzin Bigosiów, Reszłów, Będzieszaków, Słończewskich oraz Zahoreńko

**Środa 17 maja**  
8:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. dla dzieci i wnuków - *dziadkowie*  
Dziękczynna z prośbą i dalsze Boże błogosławieństwo dla rodziny Miś  
**ZBIOROWE**

**Czwartek 18 maja**  
8:00 Za śp. Stefanię i Bogusława  
19:00 Za śp. Małgorzatę, Jakuba, Franciszka Rabińskich  
Za śp. Aleksandrę i Władysława Rydzewskich - *córka*

**Piątek 19 maja**  
8:00 Za śp. O. Teofila Szendzielarza OMI (26 rocz.)  
19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla całej rodziny - *Wiesława Bielecka*  
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże dla Stanisława - *żona i dzieci*

**Sobota 20 maja**  
8:00 O Błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla o. John'a Bosco Gali OMI w dniu urodzin  
17:00 Za śp. Wiktora Stojanowski - *żona z rodziną*  
19:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę dla córek Magdaleny i Małgorzaty i ich rodzin - *rodzice*

**Niedziela 21 maja**  
8:00 Za śp. Łukasza Dracz (5 rocz.), Krzysztofa Kosma (30 rocz.) oraz zmarłych z rodzin Dracz i Kosma  
9:30 Za śp. Bożenę Zach - *rodzina*  
11:00 **Za parafian i dobrodziejów**  
13:00 Za śp. Katarzynę Będzieszak (1 rocz.) - *dzieci, wnuki i prawnuki*  
14:30 W intencji dzieci przystępujących do I Komunii Św.  
19:00 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Addien Aniśkiewicz

Prosimy o informowanie biura parafialnego o ewentualnych błędach w pisowni imion lub nazwisk w intencjach mszalnych.

### ZGUBIONE/ZNALEZIONE

W holu kościoła przy głównych wejściowych drzwiach znajduje się półka z rzeczami znalezionymi w kościele (czapki, rękawiczki itp.) Zapraszamy właścicieli zgubionych rzeczy do zabrania. Zgubione okulary są do odebrania w biurze parafialnym.